
D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 2l947

QUILLÓN, vier:ies 12 diciembre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡VILLANUEVA PAREDES SILVIA ELENA

EY 18.695

OST.MODIFICACIONES

APRUEBA EL PRESUPUESTO

RUT:13.508.274-0

LA SUMA DE $:68.108

Y SON ¡SESENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHO PESOS M/L

R LO SIGUIENTE:
SE HACE DEVOLUCIÓN DE DINERO POR $ 68.108.- A SILVIA E¡LENA VILLANUEVA PARED
POR CANCELACIÓN DE UN PERMISO MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A UNA SUBDIVISIÓN

DECRETO ALCALDICIO N° 3973 DE FECHA 10 DE DICIEMBRE QUE AUTORIZA DEVOLUCIÓN DEjí;

D3ÍNERO.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1150301003001002 Subdivisiones
43201 Patentes y Tasas por Derec
1150301003001002 Subdivisiones
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
-68.108

68.108

HABER

-68.108
68.108

RUT

13508274-0

DCTO.

c-


